关于召开江苏省护理学会肾内科护理专业

委员会全体委员会议的通知

各位主任委员、副主任委员、秘书及委员：

江苏省护理学会肾内科护理专业委员会定于 2018 年 3

月 17 日在昆山市召开肾内科护理专业委员会全体委员会议，

请各位主任委员、副主任委员、秘书及委员安排好工作，准

时参会。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1、传达 2018 年江苏省护理学会工作精神

2、总结 2017 年肾内科护理专委会工作

3、讨论 2018 年肾内科护理专委会工作计划

4、“引领、奉献、为健康-护士的责任”主题活动

二、会议时间

2018年 3 月 17 日 8:00-10:00 注册报到，10:00-12:00 召

开全委会，中午安排自助餐，13:00-17:00 主题活动，17:00

后撤离。

三、报到及会议地点

江苏昆山市青阳路 5 号，第一人民医院友谊院区行政楼 4

楼会议室

四、住宿酒店：昆山曙光国际大酒店（青阳中路 198 号）

五、费用

免收会务费；食宿及交通费按规定回原单位报销。

六、联系方式

金学勤，电话:13809062168，邮箱:jxqksh@sina.com

吕桂兰，电话:18205160808，邮箱:2271500539@qq.com

请各位委员务必在 3 月 13 日之前将是否参会、住宿给

予回执，便于我们做好会务安排。专委会将根据《江苏省护

理学会专业委员会管理规定》中的相关要求对委员进行考

核。

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网

址：www.jsna.org.cn。

江苏省护理学会

2018 年 3 月 9 日

附：2018 年江苏省护理学会肾内科护理全委会参会回执

姓名 职称/职务 工作单位 联系电话 是否参会 是否住宿